Wielgie, dnia 26.03.2009 v .

Gmina Wielgie
Ul Starowiejska 8
87-603 Wielgie
Wazyscy Wykonawcy

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia prowadzonego w trybie Przetargu nicograniczonego
ktorego przedmiotem jest ,,Budowa Centrum Kulturalno-Oswiatowo Rekreacyinego”

W zwiazku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunkoéw zamoéwienia zlozonymi przez wykonawce,
dzialajac w imieniu Zamawiajacego, na podstawic art. 38 ust. 11 2 ustawy z 29.1.2004 r. - Prawo za~
mowien publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 233, poz. 1655 ze zm.), wyjasniam co nastepuje:
Pytanie nr L Dotyczy kosziorysu " BUDYNEK PODSTAWOWY'
1. Ip. 23 - nie podano grubosci welny minerainej jaks grubos¢ uwzgiednic?
2 Ip. 51 - skrzydia drzwiowe Dw 12 jest obmiar 0,90x2,02=1,82 m2  w zestawieniu stolarki sg 2 szt
0,90x2,00 3,30 m2 czy zmieni¢ obmiar w kosztorysie?
3. W kosztorysie pominigto drzwi, ktére wykazane s3 w zestawieniu stolarki
i na projekcie - s to 2 sz, D11 czy uwzglednié w kosztorysie ofertowym?
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Odpowieds: 1. Ip. 23 prosze pryjaé 10 cm zgodnie z dokumentacijq patrz rysunek nr 8 przekrd.
2. Ip. 51 prosze priyjac tak jak w dokumentacji technicznej

3. Prosze przyjac zgodnie 7 dokumentacjq

Pytanie nr II . Dotyczy kosztorysu "GARAZ - ROBOTY BUDOWL i EIEKTR."
4.1p. 36 Skrzydla drzwiowe wewnetrzne, szklone -5,78 m2, w nakladach
podane skrzydlo plytowe oszklone 6,33 szt bez ofcieinicy. Z obmiaru wynikaloby., ze dotyczy
to bramy garazowej - wg zestawienia stolarki BG 2.20x2.40 jako klepkowe peine  zewnetrzne.
Czy i j ak zmieni¢ podstawe wyceny?

Odpowieds: Prosze priyjac zgodnie z dokumentacjq techniczng to jest wg zestawienia stolarki .

Pytanie nr III . Dotyezy kosztorysu na roboty instalacyjne
Jakiej mocy maja by¢ termy. Zasilanie na 220 czy 360.

Odpowiedi: Prosze przyjac na 220.

Pytanie nr IV Dotyczy zalgeznika 7A do SIWZ.
- brak opisu kolumn od 10 do 13
jakie informacje podaé w tabeli In. II "koszty ogélne” (Ko)
- brak legendy co oznacza 2 gwiazdki w Ip. A i B, oraz trzy gwiazdki
wip. Al iB1.

~Qdpowieds: kolumn od 10 do 13 nie wypelniac ,

-w tabeli Ip Il Ko nalezy podaé zsumowanq warto$¢ zadania to znaczy koszty inwestycyjne
oznaczone wiersgami od 1 do 8 kwote ragem 7 ww. wiersgy wpisaé w wiersg ognaczony literkq
A (Roboty Budowlane ) , nastepnie dodaé kwote z wiersza  oznaczonego literka B ( Meble i
wyposazenie sportowo wypoczynkowe) na kiory skiadajq sie pozycje poniiej tego wiersza od



poz. 1 do pez. 15 oraz kwote 7 wiersza C ( naczynia ) na ktory skiadajg sie zsumowane pozy
cje ponizej tego wiersza od poz. 1 do poz. I5.

- gwiagdli zaréwno dwie jak i trgy nic nie ognaczajq .

Pytanie nr V.Czy do przetargu moze przystapi¢ konsorcjum , jezeli tak, jakie powinneo
spelnia¢ warniki.

Odpowied?: Tak mote prrystapic do prretargu konsorcjum

1. W przypadku skiadania oferty przez podmioty wystepujace wspolnie (np. konsorcjum, spotka

cywilna), Wykonawcy zobowiqzani sq do ziozenia dokumentow i oswiadczen wymienionych w
pkt.9.1 ppkt.2,3,4 i 5 osobno przez kazdego Wykonawce. Pozostate wymagane dokumenty i
oswiadczenia mogq byé ztozone wspdlnie przez wszystkich Wykonawcow.

W przypadku skladania oferty przez podmioty wystepujqce wspdlnie (np. konsorcjum, spotka

cywilna), Wykonawcy zobowiqzani sq do:

—  ustanowienia pelnomocnika do reprezentowania ich w posigpowaniu 0 udzielenie zamo-
wienia albo reprezentowania w postepowaniu i Zawarciu UMowy w sprawie zamowienia
publicznego wraz z podpisaniem oferly oraz niezbednych zalqcznikow

—  dolqczenia w/w pelnomocnictwa do oferty; dokument petnomocnictwa musi by¢ zlozony
w oryginaie lub kopii poswiadczonej za zgodnos¢ z oryginalem przez notarinsza.

W przypadku gdy Wykonawee reprezentuje petnomocnik, do oferty musi byc dolqczone
odpowiednie pelnomocnictwo, podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania Wyko-

nawcy. Dokument pelnomocnictwa musi byé zlozony w oryginale Iub kopii poswiadczonej za

zgodnos¢ z oryginalem przez notariusza.

Powyzsze informacje nalezy traktowaé jako integralng czes¢ specyfikacyi istotnych warunkdéw zamowie-

nia.
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